
UCHWAŁA  Nr VI/47/2019 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 

Gmina Murów jest organem prowadzącym, na rok budżetowy 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245) oraz  § 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) Rada Gminy 

Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą budżetową Gminy Murów na 2019 rok wysokość środków przeznaczonych na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2019 roku wynosi 26.160,00 zł, co stanowi 0,8% planowanych, rocznych 

środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli szkół i przedszkoli. 

§ 2. Ustala się: 

1) Plan środków finansowych, będących w dyspozycji każdej placówki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2019 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

2) Maksymalną roczną kwotę dofinansowania jednemu nauczycielowi opłat pobieranych za kształcenie przez 

uczelnie, w wysokości 1 200,00 zł, jednak nie wyższej niż 50% kosztów kształcenia; 

3) Zgodnie z potrzebami w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli określonymi przez dyrektorów 

szkół planuje się w 2019r. dofinansowanie następujących specjalności: Oligofrenopedagogika, Praca z uczniem 

z Zespołem Aspergera i Autyzmem, Wychowanie do życia w rodzinie, Doradztwo zawodowe, Terapia 

pedagogiczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Murów 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 5C5267F9-739E-49BB-B03D-FB7C4AF3D671. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr VI/47/2019 

Rady Gminy Murów 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

 NAUCZYCIELI NA ROK BUDŻETOWY 2019 

L.p. Nazwa szkoły/przedszkola Kwota odpisu do dyspozycji dyrektora 

(0,8%) 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Murowie 6.780,00 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych 

Budkowicach  

7.686,00 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zagwiździu 3.419,00 

4. Przedszkole Publiczne w Murowie  2.480,00 

5. Przedszkole Publiczne w Starych Budkowicach  5.795,00 

 Razem: 26.160,00 

Id: 5C5267F9-739E-49BB-B03D-FB7C4AF3D671. Podpisany Strona 2



 

Id: 5C5267F9-739E-49BB-B03D-FB7C4AF3D671. Podpisany Strona 3




